
Shtojca 13

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[Data]

11.02.2019

Për: [Emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues]

"LEKA - 2007" sh.p.k

Adresa : “Lagjja Beslidhja, Rruga”Luigj Gurakuqi”, Zyre ne zonen kadastrale nr.8632,
numri I pasurise 7/195-N17, kati I -re, LEZHE

Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM

Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-04132-01-17-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës]

“ Furnizim me artikuj ushqimore per Spitalin Kurbin”, - Marrëveshje Kuadër me nje operatorë

ekonomik te ndare ne 2 Lote - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.

(Një operator të vetëm ekonomik fitues për secilin lot) - LOTI 1-Ushqime me Origjine Jo

Shtazore(buke,kripe,oriz,sheqer etj )

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. "LEKA - 2007" sh.p.k K77929501L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 420.400 (katerqind e njezete mije e katerqind ) leke pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

2.M.C.CATERING sh.p.k K72218022J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 415.040(katerqind e pesembedhjetemije e dyzete ) leke pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

Etj.____________________________

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1M.C.CATERING sh.p.k K77929501L



Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 415.040(katerqind e pesembedhjetemije e dyzete ) leke pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Ne zbatim te ligjit nr 9643 date 20.11.2006 Per Prokurimin Publik ne fuqi, Operatori ekonomik

skualifikohet per mungese dokumentacioni te meposhtem :

Mungon Leja Higjeno Sanitare

Vertetetim OSHEE per muajin Dhjetor 2018

Nuk disponononte Makine frigoriferike

Nuk kishte certifikate ISO 2018

Nuk kishte certifikate shendetesore AKU

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "LEKA - 2007" sh.p.k

Adresa : “Lagjja Beslidhja, Rruga”Luigj Gurakuqi”, Zyre ne zonen kadastrale nr.8632,
numri I pasurise 7/195-N17, kati I -re, LEZHE] se oferta e paraqitur, me një vlerë të

përgjithshme prej [420.400 (katerqind e njezete mije e katerqind ) leke pa TVSH]/pikët totale
të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR
KURBIN,Lagjia Nr 4 Lac Kurbin] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e
tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.02.2019

Ankesa: JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

[Titullari i autoritetit kontraktor]

DREJTORI

DELEGIM AUTORIZIMI

EDLIRA LLESHI


